Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2017 года	№ 8/32

О регистрации
	Енина Владимира Евгеньевича
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27

Енин Владимир Евгеньевич, 28 мая 1970 года рождения, уведомил окружную избирательную комиссию Южного одномандатного избирательного округа № 27 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 как кандидат, выдвинутый региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Краснодарском крае.
[bookmark: _GoBack]Енин Владимир Евгеньевич, 21 июля 2017 года  представил документы для регистрации.
Рассмотрев документы Енина Владимира Евгеньевича, представленные в окружную избирательную комиссию Южного одномандатного избирательного округа № 27 при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27, на основании статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Енина Владимира Евгеньевича, 28 мая 1970 года рождения, выдвинутого региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Краснодарском крае, главного инженера муниципального унитарного предприятия города Сочи «Озеленитель»,  кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 30 июля 2017 года 17.54 часов.
2. Выдать Енину Владимиру Евгеньевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27».
4. Направить в газету «Анапское Черноморье» сведения о зарегистрированном кандидате Енине Владимире Евгеньевиче, в объеме, предусмотренном частью 7 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова